
 

 

                Бұйрық                                                                         Приказ 

 
                 «6» қаңтар 2025ж.                                                                     №15 
 

 

Балабақшаны өзін-өзі  

бағалау туралы 
 
 

           «Білім туралы» Қазақстан Республикасының Заңына (бұдан әрі-Заң), 

«Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттарын бекіту туралы» Қазақстан 

республикасы Білім Министрінің 2022 жылғы 5 желтоқсандағы №486 

бұйрығына сәйкес  
 

БҰЙЫРАМЫН: 
  

1. 2025 жылдың 13 қаңтарынан 31 наурыз аралығында  ЖШС «Детский сад на 

Джангильдина» балабақшасы өзін-өзі бағалаудан өткізсін. 
 

2. Балабақшаның өзін-өзі бағалау бойынша келесі құрамда комиссия құралсын: 

        - Таубалдиева Г.С.  балабақша директоры, комисия төреғасы; 

        - Таубалдиева Д.С. балабақша меңгерушісі,  

        - Сон И.А.  әдіскер; 

        - Тортбаев С.А. – завхоз, комиссия мүшесі 

        - Айтмурзаева  – медбике, комиссия мүшесі. 
 

3. ЖШС «Детский сад на Джангильдина»  балабақшасы өзін-өзі бағалау 

бойынша  жоспар жасалсын. 

4. Комисиясы жұмысының қортындысын педагогикалық кеңесте тыңдалсын. 

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

  

Балабақша директоры:                     ________Таубалдиева Г.С.   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Қазақстан Республикасы 

«Детский сад на Джангильдина» ЖШС 

Алматы қаласы, Жетісу ауданы, 

Жангельдин көшесі,103 

 

 

 

Республика Казахстан 

ТОО «Детский сад на 

Джангильдина» 

г.Алматы,  ул. Жангельдина, 103 

 


